49,000/ 

6 S & F. D.P. MCB 40A. 

With necessary materials 

1 Set @Rs. 

980/- 

Rs. 980/ 

Grand Total (without GST) 

Rs. 79,706/- 

( Rupees Seventy 

Nine thousand 

seven hundred 

six only)